Rua dos Carijós, 45 - Centro, Pouso Alegre MG, 37550-050

Tel.: 35 3449-4023

ATA DE SESSÃO PÚBLICA PARA ABERTURA DO CREDENCIAMENTO, HABILITAÇÃO E PROPOSTA COMERCIAL.

Data: 09 de Junho de 2022

Horário: 09h00min

Modalidade: Tomada de Preços nº 16/2022

Regime de Execução: Empreitada por preço unitário

Local da Abertura: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Pouso Alegre/MG.

EMPRESA ESPECIALIZADA "CONTRATAÇÃO DE REALIZAÇÃO DE OBRAS DE MELHORIA VIÁRIA DA AVENIDA DAS FORNECIMENTO DE MATERIAIS, CARMELITAS, INCLUINDO 0 EQUIPAMENTOS E MÃO DE OBRA".

Prazo de vigência do contrato: 12 (doze) meses contados a partir da data da sua assinatura

Órgão solicitante: SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS.

Validade das Propostas: 60 dias

Presidente e Membros da CPL: Vanessa Moraes Skielka Silva - Presidente da CPL

Mariles Maria Tavares – Membro da CPL

Ana Carolina Boschi Santana – Membro da CPL

Gilbert Pereira Castro – Membro da CPL

EQUIPE TÉCNICA OU REPRESENTANTE / ASSINATURA

Pedro Henrique Justiniano

A Tomada de Preços nº 16/2022 foi publicada no Jornal Diário de Pouso Alegre/MG na data de 18 de Maio de 2022, na Imprensa Oficial do Estado de Minas Gerais na data de 18 de Maio de 2022, no Diário Oficial da União na data de 18 de Maio de 2022, na AMM na data de 18 de Maio de 2022, no site www.pousoalegre.mg.gov.br, bem como o aviso de edital foi fixado no quadro de avisos da Prefeitura. No dia e hora supramencionados, a Presidente e sua comissão abriram a sessão, não houve nenhum interessado em participar do certame. A Presidente declarou a Tomada de Preços DESERTA. A Presidente informou que remeterá o processo licitatório para Autoridade Superior Competente, decidir se marcará uma nova data para esta Tomada de Preços, ou se houve no processo alguma restrição que possa ter impedido/inviabilizado a participação de licitantes. Finalizado a Senhora Presidente da







Rua dos Carijós, 45 -MG, 37550-050

Tel.: 35 3449-4023



Comissão Permanente de Licitações procedeu à leitura da ata. Nada mais havendo digno de nota, nem a tratar, eu Ana Carolina Boschi Santana, Membro da Comissão Permanente de Licitações, lavro a presente ata que foi lida e achada conforme, sendo assinada pelos presentes.

Pouso Alegre/MG, 09 de Junho de 2022.

PRESIDENTE E MEMBROS DA CPL
Vanessa Moraes Skielka Silva- Presidente da CPL Sanuta Mariles Maria Tavares - Membro da CPL Moules Malia Lavares
Mariles Maria Tavares – Membro da CPL Moyels Malia lattat
Ana Carolina Boschi Santana – Membro da CPL Ara Pashna B. Santara
Gilbert Pereira Castro – Membro da CPL